

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی:

یک هزار و ۳۵۰ مورد آزمایش بر روی نمونه‌های گوشت منجمد انجام گرفته است



تبریز - اسد فلاح: مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی گفت: از ابتدای مهرماه سال جاری مقدار ۱۲۹۱ تن گوشت گوساله و گوسفند وارداتی تحت نظارت‌های بهداشتی اداره کل دامپزشکی استان از طریق کشور ارمنستان وارد کشور شده است. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، دکتر امیرحسین بهداد با اعلام این خبر افزود: ۷۷۵ تن گوشت منجمد گوساله برزیلی در قالب ۴۵ کانتینر از طریق گمرک سهران و ۵۱۶ تن گوشت گوسفندی به صورت لاشه تازه (غیرمنجمد) از طریق گمرک نوردوز جلفا پس از نظارت‌های بهداشتی دامپزشکی ترخیص شده است. وی اظهار داشت: تمامی مراحل ترخیص این محموله‌ها از جمله؛ بررسی شرایط حمل، تایید ارگانولپتیکی محموله‌ها، نمونه برداری، انجام آزمایشات لازم از قبیل آزمایشات تخصصی میکروبی، اندازه گیری TVN، بررسی‌های انگلی، کنترل اسناد و مدارک شرکت وارد کننده و در نهایت صدور مجوز ترخیص توسط اداره کل دامپزشکی استان صورت می پذیرد. مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی افزود: در همین راستا تاکنون ۱۳۵۰ مورد آزمایش بر روی نمونه‌های گوشت منجمد در آزمایشگاه‌های این اداره کل انجام گرفته است. وی گفت: خروج و انتقال این محموله‌های گوشت منجمد از سردخانه تحت نظر گمرک پس از صدور مجوز ترخیص دامپزشکی و انجام امورات گمرکی، با صدور مجوز حمل بهداشتی توسط اداره کل دامپزشکی استان انجام می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه این روند همچنان ادامه خواهد داشت خاطرنشان کرد: اقدامات اولیه جهت ورود و ترخیص حدود ۵۰۰ تن از محموله جدید شرکت وارد کننده در حال انجام بوده و هفته آینده محموله ترخیص خواهد شد.

مهندس سیدموسی حسینی کاشانی: بیش از ۵۰ درصد مصوبات شورای فرهنگی عمومی قم اجرایی شده است.

مهندس سیدموسی حسینی کاشانی در گفت وگو با خبرنگاران در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی - هنری شهید سیدمرتضی آوینی، با اشاره به ۱۴ آبان به عنوان روز «فرهنگ عمومی» گفت: در این زمینه نیازمند یک عزم جدی در سطح کشور هستیم و همه مردم باید در این زمینه با دستگاه‌های مرتبط همکاری داشته باشند.

مهندس حسینی با بیان این که رسانه‌ها در توسعه فرهنگ عمومی می‌توانند یاری گر ما باشند، تصریح کرد: سال گذشته ۱۲ جلسه این شورا برگزار شد و ۴۷ مصوبه داشتیم و یک هیات اندیشه ووز نیز در کنار این شورا وجود دارد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم در بخش دیگر سخنان خود گفت: دومین جشنواره ملی پوستر آیات در سال جاری در بخش رقابتی (روایی و غیر روایی) و بخش ویژه (نماز و امر به معروف و نهی از منکر) در ۳ موضوع «نشاط، امید و امیدبخشی»، «سبک زندگی اسلامی - ایرانی» و «همدلی، محبت و دوستی» برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، مهندس سیدموسی حسینی کاشانی در گفت وگو با خبرنگاران در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی - هنری شهید سیدمرتضی آوینی، با بیان این که شرکت در این جشنواره برای عموم آزاد است، افزود: علاقه‌مندان تا ۲۴ دی ماه امسال فرصت دارند، آثار خود را به ساختمان شهید کمیلی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم واقع در خیابان شهید لواسانی (ساحلی) ارسال کنند.

وی فرهنگ سازی قرآنی و ارتقای آگاهی مردم به واسطه زبان هنر، بسط و گسترش فعالیت‌های متناسب با فرهنگ قرآن، تشویق و ارتقای سطح کمی

کاسی با جان مردم/ سازمان صنعت و معدن، وودود کند

هشدار آتش نشانی در خصوص فروش تجهیزات بی کیفیت بخاری در کارگاه‌های اطراف اصفهان



توسط برخی تولیدکنندگان و افراد غیر فنی هستیم که با وجود اخطارهای کتبی و رسمی اتحادیه‌های مربوطه، همچنان شاهد تولید، توزیع و فروش این وسایل هستیم.

وی نازک بودن ورقه‌های استفاده شده، باز شدن اتصالات یا سوراخ شدن به دلیل حرارت ناشی از احتراق و همچنین وجود شکاف در لوله‌های تولید شده به دلیل نامرغوب بودن ورق اولیه را دلایل افزایش حوادث مرگ خاموش و گازگرفتگی، ذکر کرد و افزود: از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان خواسته ایم تا با فوریت با عاملین این تخلف برخورد کنند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه از همشهریان تقاضا می‌کنیم در زمان خرید وسایل بخاری‌ها، به کیفیت محصولات دقت کنند، تصریح کرد: شهروندان باید در صورت مشاهده چنین مواردی، به مسئولین ذیربط اطلاع دهند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبرداد:

جابجایی بیش از پنج و نیم میلیون تن کالا درمحورهای استان کرمانشاه



کرمانشاه-لایلا حیاتی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه ازجابجایی بیش از پنج و نیم میلیون تن کالا طی هفت ماه ابتدای سال در محورهای استان خبر داد.مهندس فریبرز کرمی گفت: آمار واصله از ابتدای سال ۹۷ تاکنون نشانگر جابجایی پنج میلیون و ۶۸۵ هزار و ۲۵۷ تن کالا از محورهای استان می باشدوی افزود:این میزان کالای جابجا شده در قالب ۳۷۸ هزار و ۶۴۵ سفر کامیون صورت گرفته است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: عمده کالاهای جابجا شده شامل:سیمان، گندم انسانی، کود ،اوره،کنجاله،کلینگر،گازوییل،مازوت،پلی اتیلن،چغندرقدند و سایر می باشد. وی با تأکید براینکه حدود ۵۰ درصد از تولیدات و بار استان،مختص به سیمان و محصولات پتروشیمی می باشدافزود: ازمجموع کالاهای جابجا شده در استان ،سیمان با مقدار یک میلیون و ۱۱۵ هزار و ۳۴۷ تن در قالب ۵۵ هزار و ۹۰۹ سفر بیشترین سهم جابجایی را به خود اختصاص داده است. کرمی همچنین اظهار داشت:پس از سیمان،گندم انسانی با ۳۶۷ هزار و ۴۸۸ تن در قالب ۱۵ هزار و ۳۶۴ سفر وکود اوره با ۳۵۰ هزار و ۶۷۸ تن در قالب ۱۴ هزار و ۶۹۳ سفر کامیون جایگاه دوم و سوم را دارند.

وی با تأکید بر اینکه شهرستان کرمانشاه در زمینه جابجایی این ده کالای عمده جایگاه اول را نسبت به سایر شهرستان‌ها به خود اختصاص داده است افزود: در حال حاضر تعداد هشت انجمن صنفی کارگری حمل و نقل کالا و سه انجمن صنفی شرکت‌ها و مؤسسات حمل و نقل بار در بخش حمل و نقل کالای این استان مشغول فعالیت می باشند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

در فرهنگ عمومی نیازمند یک عزم جدی هستیم

بیش از ۵۰ درصد تعهدات را از مجموعه وزارتخانه برای استان گرفتیم و از تمام ظرفیت‌ها برای جذب اعتبارات برای قم استفاده کردیم.

«تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت می‌شود.

مهندس حسینی کاشانی در بحث تسهیلات مشاغل خانگی گفت: حدود ۱۰۰ رشته مانند گرافیک رایانه ای، نقاشی، تدوینگری فیلم، برنامه نویسی، نمد دوزی، نویسندگی و ترجمه شامل این تسهیلات می‌شود که از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۳ تن برای دریافت تسهیلات به بانک عامل معرفی شده‌اند و پروانه مشاغل خانگی برای این افراد صادر می‌شود.

ایشان با اعلام این‌که به زودی پروسه دریافت مجوز کتاب به‌طور کامل الکترونیکی می‌شود، گفت: استان قم پس از تهران بیشترین تعداد صدور مجوز کتاب را دارد و بیشترین مجوز کتاب دینی در استان قم مجوز گرفته‌اند. وی با اشاره به برگزاری آزمون مشترک قرآن در سال گذشته اظهار کرد: تعداد شرکت‌کنندگان در آزمون قرآنی از ۲ هزار تن در سال ۹۵، در سال گذشته به بیش از ۹ هزار تن رسید.

وی با اشاره به بازسازی نگارخانه فرهنگ در خیابان شهیدان فاطمی (دورشهر) در سال جاری، از واگذاری مجتمع فرهنگی شهید ربانی در منطقه پردیسان شهر قم و اعلام فراخوان آن خبر داد و گفت: در کنار کتابخانه خیابان امام خمینی(ره) یک مجتمع فرهنگی نیز ساخته خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم همچنین بر تکمیل بانک اطلاعاتی هنرمندان استان قم تأکید کرد و گفت: سال گذشته ۵۰۰ هزار تن در سینما و ۳۲ هزار تن در تئاتر استان قم بازدیدکننده داشته‌ایم.

در پایان این نشست خبری، با حضور استاد محمدعلی مجاهدی از شاعران پیشکسوت شعر آیینی کشور از پوسترهای جشنواره ملی پوستر آیات و جشنواره سراسری شعر آیینی رونمایی شد.

معاون طرح و توسعه آب منطقه ای مازندران خبر داد :

بهسازی و مرمت ۳۳ قطعه آب بندان با هزینه ی ۳۶۸ میلیارد ریال در سال ۹۶ و ۹۷



ساری-دهقان: آقای مهندس حیدر داودیان معاون طرح و توسعه آب منطقه ای مازندران از بهسازی و مرمت ۳۳ قطعه آب بندان در ۱۸ ماه گذشته توسط شرکت آب منطقه ای مازندران خبر داد. وی با اشاره به ضرورت لایروبی و بهسازی آب بندان‌ها از جمله ذخیره سازی آب کشاورزی برآی فصول گرم سال، افزایش محصول در سطح و تقویت سفره ی آب زیرزمینی گفت: بالغ بر ۸۰۰ قطعه آب بندان در استان مازندران وجود دارد که این تاسیسات به دلیل قدمت دیواره های آن دچار فرسایش شده، مخازن آن انباشت از رسوب گردیده و آبگیر ورودی آن مسدود شده و درپچه های خروجی آن که عمدتا سنتی و با مصالح چوب بوده از بین رفته و نیازمند بهسازی و مرمت است.معاون طرح و توسعه آب منطقه ای مازندران با بیان اینکه آب بندان‌ها نقش تعیین کننده ای در تأمین آب زراعی در ایام خشکسالی دارند افزایش ذخیره سازی آب در آب بندان‌ها را مهم برشمرد و گفت: بهسازی این آب بندان‌ها ضمن آنکه موجب حفظ و پایداری این تاسیسات می‌گردد نگرانی کشاورزان را برطرف نموده و آب مطمئنی در فصل زراعی در اختیار کشاورزان قرار می‌دهند.داودیان در پایان با اشاره به مشارکت تعداد ۲۰ روستا در بازسازی و مرمت ۲۰ قطعه آب بندان در سال‌های ۹۶ و ۹۷ با سرمایه گذاری ۳۵۰ میلیارد ریال افزود: در استان حدود ۲۵۰ قطعه از آب بندان از ۸۲۰ قطعه آب بندان موجود در استان به دلیل تخریب دیواره ها، بارگذاری ناسازگار و رسوب در اولویت برنامه های بهسازی و لایروبی قرار دارند که اعتبارات دولتی پاسخگو نیست لذا از بهره برداران و ذی نفعان خواست مشارکت بیشتری در این زمینه داشته باشند و از تسهیلات اعطایی که دولت برای این گونه طرح‌ها در نظر گرفته است استفاده کنند .

در نشست خبری مدیرکل اوقاف استان بوشهر مطرح شد :

وجود ۲۰۲ رقبه کشاورزی درآمدزا در بوشهر



سهمیه ۶ هزار نفری طرح تربیت حفظ قرآن اوقاف بوشهر

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر از اعلام سهمیه ۶ هزار نفری طرح تربیت حفظ قرآن کریم خبرداد و گفت: ۱ هزار و ۲۰۰ نفر نیز سهم طرح تربیت حفظ قرآن کریم اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان بوشهر می باشد که می‌بایست اسامی حفاظ در سامانه قرآنی سازمان ثبت گردد.

افتتاح فاز اول مجتمع دارالقرآن امام جعفر (ع) کوی شهید عاشوری

حجت‌الاسلام‌اسماعیل پوراز افتتاح فازاول مجتمع دارالقرآن امام جعفر(ع) کوی

استان گلستان به مناسبت افتتاح دوازدهمین نمایشگاه کتاب از خدمات فرهنگی درحوزه کتابداری خبرداد. رضا قوانلو دراین زمینه گفت: اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان باایجاد غرفه به خدمات رسانی به شهروندان گلستانی می‌پردازد. قوانلو درادامه افزود: عضویت رایگان، معرفی کتاب،مسابقات کتابخوانی، نقد کتاب، آرایه سیرطالعائی توسط مشاوران کتاب، امضای تفاهم

نامه همکاری با برخی دستگاه‌های فرهنگی دراستان، توزیع رایگان مجلات ونشریات تاریخ گذشته و.از جمله خدماتی است که درغرفه اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان به شهروندان داده خواهد شد.گفتنی است دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب گلستان از ۱۸امهرماه تا ۲۳مهرماه در جاده گرگان آق قلا درمحل دائمی نمایشگاه بین المللی دایرخواهد بود.

اخبار

برای وقف‌های پایدار آماده‌همکاری با حوزه علمیه هستیم

حجت الاسلام حسینی مقدم،وقف‌های پایدار را مسئله بسیارمهم عنوان کرد و گفت: اداره کل اوقاف قم دراین رابطه آمادگی همکاری با حوزه علمیه را دارد.

حجت الاسلام سید اسماعیل حسینی مقدم، در دیدار با آیت الله اعرافی که دردفتر مدیر حوزه‌های علمیه برگزار شد، ضمن گرمیداشت هفته وقف گفت: وقف دارای ابعاد مختلفی مانند احیاء و حفظ موقوفات است. در این رابطه با حفظ وقف، برنامه‌هایی از سوی اداره کل اوقاف درحال پی‌گیری است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم افزود: موضوع دیگر احیاء وقف و اسناد آن است. در سال جاری برای ۸۰۰ رقبه از رقبات، سند تک برگ صادر شده است.

حجت الاسلام حسینی مقدم یکی دیگر از فعالیت‌ها را درآمد زایی از موقوفات برشمرد و گفت: در این رابطه نسبت به مشابه سال جاری ۳۴ درصد رشد داشته است و در بخش بقاع مترکه هم ۲۵ درصد نسبت به سال گذشته شاهد رشدبودیم.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه در بحث کمک‌رسانی به هیئات مذهبی و مجالس روضه اهل بیت(ع)، ۵۰۰ میلیون تومان کمک‌رسانی شده، افزود: از دیگر فعالیت‌ها، برپایی موبک به نام حضرت علی ابن جعفر(ع) در سامراء بود، گفت: این موبک توانست با حضور ۱۰۰ خادم در مدت دو هفته خدمات خوبی به زائرین اربعینی داشته باشد.

وی با بیان اینکه استقبال خوبی از اربعین صورت گرفته، اظهار داشت: براساس آمارها روزانه ۹۰ هزار زائر به این شهر می‌آمدند.

حجت الاسلام حسینی مقدم بابیان اینکه به دنبال احیاء سایر موقوفات هستیم و در این رابطه موقوفه‌هایی هم شناسایی شدند، گفت: از دیگر فعالیت‌های صورت گرفته برنامه قرآنی است، در این بحث، امسال شهر قم توانسته درمسابقات ملی و کشوری رتبه اول و در مجموع استانها در دو موضوع حفظ و قرائت بدست بیاورد.

وی یکی دیگر از این فعالیت‌ها را تربیت حافظ قرآن از یک جزء تا بیش از آن است برشمرد و اظهارداشت: براساس آمار و برنامه‌ها، به دنبال این هستیم ۲۰هزار نفر را دربحث حفظ مشارکت دهیم.مدیر کل اوقاف و امور خیریه قم عنوان کرد: یکی دیگر از فعالیت‌های قرآنی، راه‌اندازی دومین مدرسه قرآنی در منطقه قلعه چم قم است، در این مدرسه اکثرا طلبه‌ها هستند و تا کنون موفق به حفظ ۸ جزء شده‌اند. این قدم خوبی است که باهمکاری حوزه برداشته شده است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم افزود: در بحث عمرانی ۴۰ پروژه با اعتبار ۷ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد، تاکنون ۵۰ درصد کار پیشرفت داشته و تا پایان سال این پروژه‌ها هم تکمیل خواهند شد.

در نمایشگاه ایران کانمین ۲۰۱۸ عنوان شد:

دستور ویژه وزیر صنعت ، معدن و تجارت و مصوبه ایمیدرو برای تأمین مواد اولیه ذوب آهن اصفهان

اصفهان-مرادیان: وزیر صنعت ، معدن و تجارت در حاشیه بازدید از غرفه ذوب آهن در نمایشگاه کانمین ۲۰۱۸ گفت: ذوب آهن افتخار صنعت فولد کشور و به عنوان صنعت مادر مورد حمایت جدی ما است.دکتر رضا رحمانی افزود: ذوب آهن اخیرا مسیر خوب و جدیدی را شروع کرده است که امیدوارم در این راه به دستاوردهای شایانی دست یابد. وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین افتتاح این نمایشگاه از اجرای نقشه راه معدن در آینده نزدیک خبر داد و تأکید کرد: میزان استخراج سالیانه معادن بسیار ناچیز است و باید آن را به ۴۰۰ میلیون تن و صادرات ۸ میلیارد دلاری این بخش را تا ۲ سال آینده به ۱۲ میلیارد دلار برسانیم و از خام فروشی فاصله بگیریم.دکتر جعفر سرقینی معاون امور معادن و صنایع معدنی وزیر صمت نیز با حضور در غرفه این شرکت با اشاره به مصوبه اخیر هیأت عامل ایمیدرو در خصوص تأمین مواد اولیه ذوب آهن گفت: وزیر صمت دستور ویژه ای برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز ذوب آهن صادر نموده و هیأت عامل ایمیدرو هم برای تأمین مواد اولیه ذوب آهن اخیرا مصوبه ای را گذراندند و این روند ادامه خواهد داشت. وی افزود : برای صادرات سنگ آهن محدودیت‌های خاصی هست از جمله عوارض که در سال بعد عوارض ۵درصد امسال می‌شود ۸درصد، همچنین علاوه بر عوارض بحث عدم استفاده از معافیت‌های مالیاتی نیز هست.جعفر سرقینی با تأکید بر کمک ایمیدرو به ذوب آهن، گفت:ایمیدرو قرار است سنگ آهن بیشتری در اختیار ذوب آهن بگذارد و اولین گام را نیز در این خصوص برداشته است. اردشیر سعد محمدی قائم مقام ایمیدرو نیز با تأکید بر عزم جدی ایمیدرو در مورد کمک به ذوب آهن گفت: ایمیدرو قطعا کمک خواهد کرد تا شرایط برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز ذوب آهن فراهم گردد و جلساتی قرار است برگزار شود که به صورت اساسی در این زمینه تصمیم سازی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

با فراهم آمدن بسترهای قانونی، امکان گازرسانی به منازل نسقی فراهم شده است

رشت- مهناز نوربی: روز دوشنبه ۱۴ آبان ماه حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در نشست خبری با جمع کثیری از خبرنگاران و نمایندگان روزنامه‌ها و جراید کنترالانتشار، خبرگزاری‌ها و پائگاه‌های خبری به سوالات ارایه‌شده درخصوص مسائل مرتبط با گاز پاسخ داد. در این نشست خبری مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اقدامات گسترده این شرکت در زمینه گازرسانی به شهرها و روستاهای استان اظهار داشت: هم اکنون همه شهرهای استان (جز شهر ماسوله بجهت دارا بودن بافت تاریخی) و ۹۴٫۲ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز بهره‌مند می‌باشند که در مقایسه با متوسط کشوری (۹۷٫۱درصد بهره‌مندی شهری و ۸۰٫۳ درصد بهره‌مندی روستایی) در وضعیت مناسبی قرار داریم.وی در این خصوص اظهار داشت: درصد بهره‌مندی خانوارهای روستایی استان در ابتدای سال ۹۲ در حدود ۶۰ درصد بود که این میزان در طی کمتر از ۵ سال و به‌ویژه با اجرای پروژه‌های بند «ق» بیش از ۳۰ درصد رشد یافته است و شرکت گاز استان گیلان با برنامه‌ریزی مناسب توانسته با کمترین هزینه این طرح را به اجرا در آورد.مهندس اکبر با اعلام این موضوع که هم اکنون طرح گازرسانی به ۶۲ روستای صعب‌العبور و کوهستانی در حال انجام می‌باشد گفت: خوشبختانه با ابلاغ وزیر محترم نفت، اجازه گازرسانی به روستاهای سردسیری که هزینه گازرسانی به هر خانوار آن تا ۱۲ میلیون تومان برآورد می‌شود نیز داده شده است فلذا با تحقق این مهم امکان گازرسانی به روستاهای باقیمانده در استان فراهم می‌گردد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ادامه داد: این شرکت هم اکنون دارای بیش از ۲۰ هزار کیلومتر شبکه، بیش از ۵۷۴ هزار انشعاب گاز و بیش از یک میلیون و ۳۱ هزار مشترک گاز می‌باشد که این موفقیت را مدیون زحمات شبانه‌روزی مجموعه ۴۰۰ نفری پرسنل خود می‌داندوی افزود: اولویت شرکت گاز در سالهای گذشته گسترش شبکه‌های گاز و گازرسانی به اقصی نقاط استان بود ولی هم اکنون با نزدیک شدن به پایان عملیات توسعه گاز، پروژه‌های کیفی در اولویت قرار گرفته است.

مهندس اکبر با بیان این مطلب اظهار داشت: پروژه‌های قرائت و چاپ همزمان همزمان، GIS، سفیران انرژی، بهینه‌سازی مصرف سوخت گرمکن‌های ایستگاه‌های تقطیل فشار گاز و مرکز پیام و اتفاقات متمرکز و نرم‌افزار موبایلی خدمات الکترونیک گاز گیلان از جمله اقدامات شرکت گاز در جهت کیفی سازی خدمات می‌باشد